# Sabbato

# post Reminiscere

Insinuans qd cō dolore 2 p cōsequens iuō lūarie. Qd patz etiā in tarda puniōe. Nāz quādo aliqđ iuolūtarū facit. tardū facit. sicut videm⁹ i seūis 2 an allis: qd m̄na iuissone vix pēcepto dñi: vel dñi obiem⁹ perant. Et illud signū est qd sunt ad hoc faciendū iuolūtarij. Hic de⁹ facit qd cōīna naturā eius ē nō miseri. pumēdo tardū pūnu: vt tardādo ostēdat qd nō delectat i puniōne. Qd ostēditur p figura gen. iij. ybi dicatur. qd peccāte adā i padiso. venit de⁹ ad pumēdū. et ambulauit ad aurā post meridiem. Dicitur noīāter ambulauit. id ē tarde nō festināter venit. ad aurā. id ē vox ei⁹ videbatur pcedere a vēto leui qui ē iter auſhū 2 occidētē. Et secūdū bēb. hera. x. dici. Itē quādo peccātū sodomorū clamauit ad dñi p vindicta. ncluit festināter: et in pēcātu punire peccātores. Iic⁹ magnū eoz es⁹ se⁹ peccatū: h̄ pū voluit desēdere ad tardā dū se. et videre si sic esset. Quare dīc clamor sodomorū venit ad me 2c. desēdā 2 vide⁹ bo vñz clamoē qui venit ad me oge cōplete uenit. Gen. xviiij. Ex qb⁹ patz magna pie⁹ tas dei pāns: quā tūm dēm⁹ coguare. et in dolore cordis p mīfīcordia iuocare 2c. E Secūdū peccator deb̄z pponere p confessionē oris p priā iniqtate dicēdo cōfessio⁹. Ego idign⁹ 2 miser peccator peccauit ce⁹ lū: qd cōfiteor dco oipotēt. i cui⁹ cōspectu malū feci 2c. Hicetia dauid cōfessēs reāū iuū dixit. O dñe tibi soli peccauit: et maluz corā ie feci. Nā existēs i domo icēsa nō dai excepta: sc̄a statim dū igne ienut fenestras agi. magna voce 2 lamtabili corde clamat & adiutorio. sic cōfideiās domū cōsciente igne male edūcupisētē. et peccati ignā et incēsaz: deb̄z ap̄re os. et ad cōfessōrē p adiutorio clamare. vñ Cif. sup illo vbo. Dixi cōfiebor 2c. Magna dei pīetas que ad solem pmissionē peccata dūmitut. nōcū pñs ciatore. et in de⁹ iam audit i corde: qd ipm dīcere qd qdā pñticiare est. Totum em⁹ p ep̄cie reputatur hoc verū seūan guil. quā eo deelī facultas operis. Sed querēt an pīcōr p solā corāis confessionē 2 cōīuōez cōnon oris cōfessionē. posuit quis mūdarī a peccatis. Et videtur qd sic. per predictam euorūtē. Respondei magister hugo. qd p̄selam cordis coniunctione potest in adulio dīlen peccātū. si vere content 2 iuissage

repponit. de cetero non peccare. et de cōmis̄sis confiuen 2 iuissacere iuē iu dicū ecclēsie. Et si nunqđ sequitur oris confessio. vel ope rīs iuissacere. peccātū tamē iam dimisum in cōīuōe n̄ reddit. peccat in mortaliteris qd potest cōfien iuxta pēceptū ecclēsie. et opere iuissacere et hoc nō facit. Hoc etiā vul. ma gister brānus de pe. di. i. magna. f. S; queris ex qm̄ sola cōīuōe cordis peccātū a deo delectur. ad qd tun cōfessōrīs cōfessio. Respōdetur qd necessaria est ppter obligatō nem pēcepti. qd recōciliari dībet peccātor nō tantum secundū iu dicū militantis ecclēsie. Vñ se⁹ cōdū nich. in. iij. sup magistri di. xiij. ar. vij. q. iiij. Acius penitēti nec peccātū nec penam iemittit. nisi sit cō pposuo cōfiteri et iu dicū ecclēsie subeundi. si facultas affi ent. quia aliter ac⁹ ille non est et insufficiens nec ester con. ritu. quia cōīuōe est acme pe nūndi formatus grata. Ordinavit au. cō ecclēsia cōfessionem oris ad būmilitācōz 2 iusticēm exercēdam. et vt peccātor redā tur cauitor. et vt fauſ faciat ecclēsie qd ient dum em̄ peccātor peccat mortaliter. peccat contra dēum 2 ecclēsiā. Contra dēum. qd eius pēceptū iurūm facit. iideo 2 iem. asti guur quodam vinculo ad dēum. qd iem⁹ per contritionem remirūt 2 foliūt. Se cōdū peccat contra ecclēsiā quaz contic⁹nit 2 scandalizat. et ligatur cōlōro vinculo qd solū p cōfessionē 2 iuissaciōm. iuūcā penitentiam. et absclūtōz p̄sby ien ydōne relaxat. Hec p̄bāt dicta. et manschātē impla. Nam vi dīcif iob. vi. Dns p̄t̄ iſa zau lazan. et apl̄is posmodū pēp̄t sol uere suicauim. ex de ien. exco. a iob. §. i. Itē patz i lepto quē dñs a pīcōr mudauit 2 vi pīcōrīa sacerdotiū sacrificiu offi cīet ex lege pēp̄t. Enā i deccē leprosis. qd i via mudau lunt. an iēqđ ad sacerdoles veniēt 2 in iula sunt uē ad sacerdoles. de pe. di. i. §. an cor vellū. B Teruo pīcōr deb̄z iēcūre op̄is iuissaciōez. et i būlūtē cordis dīcere pīcōrīa celesti. O de⁹ patzi mīlia mala cōmūti. et pīcōrīus 2 oīa qd cōdīstī mībi i pīcōrīa expēci. Et iideo iem nō tuz dign⁹ vocari fili⁹ iu⁹. vi. s. polīm aliqd a te petere. qd fili⁹ ex debuo sed fac mībi gratiā 2 recipias mie ad te qd mercenarīum. vt iuxta menta mībi aliqd mercedis cōcedas. i. modicū ips⁹. et aliqd